目标公司不是失信被执行人。杭州峻石所持悦动天下股权未设置任何质押、查封等权利限制，亦不存

在任何第三方权益或权益纠纷。

四、 股权转让协议的主要内容

转让方：杭州峻石企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

受让方：上海力盛赛车文化股份有限公司

目标公司：深圳市悦动天下科技有限公司

目标公司实际控制人：胡茂伟

1、交易金额

（1）转让方将其持有的目标公司股权作价人民币壹亿柒仟柒佰万元整（RMB17,700.00万）转让给

受让方；

（2） 受让方通过本次股权转让合计获得目标公司人民币贰佰零贰点捌壹贰壹万元（RMB202.8121

万）出资额（占目标公司注册资本的比例约为25.00%），对应的目标公司股权以及附属于该等股权的完

整权利和权益。

2、支付期限及安排

（1）自交易双方签署《股权转让协议》且公司董事会审议通过之日，受让方与转让方于2021年12月

20日签署的《关于深圳市悦动天下科技有限公司股权转让之意向金支付协议》项下共计人民币叁仟伍佰

肆拾万元整（RMB3,540.00万元）的意向金款项转为第一期股权转让价款。

（2）自目标公司、转让方向受让方提供了下列文件并向受让方出具交割条件满足确认函，得到受让

[...]

江苏华盛天龙光电设备股份有限公司（以下简称“公司” ）为盘活公司资产，提高资产运营及使用效率，

综合交易条件等因素后，拟向江苏维远达高新科技有限公司（以下简称“维远达” ）出售我司于江苏省常州市

金坛经济开发区华城路318号的工业建设用地一宗以及该宗地块所有的地上、地下建筑物及附着设施。

公司于2021年12月22日召开了第五届董事会第八次会议，第五届监事会第五次会议，审议通过了《关于

出售资产的议案》。 公司独立董事对此议案发表了明确同意的独立意见。 本次交易不构成关联交易也不构成

《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组，本次交易金额为人民币壹亿壹仟陆佰贰拾万元整

(小写：116,200,000.00元)占2020年度经审计总资产的52.62%，尚需提交股东大会审议。

二、交易对方的基本情况

交易对方名称：江苏维远达高新科技有限公司

企业性质：有限责任公司

注册地：江苏省常州市

注册资本：5000万元人民币

统一社会信用代码：91320411MA25T59R5Q

法定代表人：巢建松

主营业务：玻璃纤维增强塑料制品制造；钢压延加工；玻璃纤维增强塑料制品销售；金属链条及其他金属

制品制造；金属制品销售；金属制品研发；金属材料制造。

维远达设立于2021年4月22日，其实际控制人及控股股东为巢建松先生，与公司及下属子公司之间不存

[...]

该标的物的产权清晰，不存在抵押、担保情况，不涉及诉讼、仲裁事项或查封、冻结等司法措施，以及不存

在妨碍权属转移的其他情况。

四、交易协议的主要内容

甲方（转让方）：江苏华盛天龙光电设备股份有限公司

乙方（受让方）：江苏维远达高新科技有限公司

1、转让的标的

甲方向乙方转让位于江苏省常州市金坛经济开发区华城路318号的工业建设用地一宗以及该宗地块所

有的地上、地下建筑物及附着设施，证载房屋建筑面积为51303.58平方米，土地使用权面积为74566.60平方

米。

2、成交金额及支付方式

本次交易标的总价款为人民币壹亿壹仟陆佰贰拾万元整(小写：￥ 116,200,000.00�元)。

合同签订之日起3个工作日内，乙方向甲方支付人民币壹仟万元整（小写：￥10,000,000.00元），作为合

同定金，合同签订之日起20个工作日内，乙方向甲方支付人民币叁仟万元整（小写：￥30,000,000.00元），作

为合同预付款，甲乙双方最晚于2022年4月15日前办理完不动产登记过户手续后，甲方同意，就乙方已经支付

的定金及预付款转为目标资产的购买对价， 即乙方应当另行向甲方支付剩余转让价款人民币柒仟陆佰贰拾

万元整（小写：￥76,200,000.00元）。

上述款项除定金外，由乙方汇入甲、乙双共同监管的甲方账户，在产权交易过户完成前甲方不得动用此款